https://speisekarte.menu
Neue Bahnhofstr. 7A | am S-Bahn Ostbahnhof, Friedrichshain, 10245 Berlin, Germany
+493028090396 - http://lwww.noori.berlin/

Die Speisekarte des NOORI Viethamese Restaurant aus Berlin enthalt etwa 130 verschiedene Speisen und
Getrénke. Durchschnittlich zahlst Du fur ein Gericht / Getrénk etwa 6 €.
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Vorspeisen

FRUHLINGSROLLEN

Pasta

UDON XAO CHAY 10 €
10 Meistbestellte Gerichte

BUN BO NAM BO 11 €

ROTER CURRY

Vegelarische Meniis

DAU PHU XAO RAU 9€
Daily Special

BO LALOT 5€
Side Orders

GEDUNSTETES GEMUSE

dufiiufe

VITAMINBOMBER 4€

Starters

EDAMAME BOHNEN 3€

Homemade Drinks
HAUSGEMACHTER EISTEE 4¢€

OMEGA 3 5€

Japanische Spezialitit

HAHNCHEN TERIYAKI

Pho

GA BIO 8¢

Beers

TIGER (BOTTLE)

Shakes

SHAKE

Tea

GRUNER TEE 3€

Coffee

ESPRESSO 2€

Popular Ttems

SCHUTTELT 5€

Teas
JASMINTEE 3€

Non-alcoholic

S. PELLEGRINO SPARKLING

Vietnamese Noodle Soup

PHO DAC BIET 9¢€

Hot | Cold Teas

ZITRONENHONIG 4€



Specialty Coffee

AMERICANO 2€
Moén 7in Hai San - Fisch &

" friicht

CHA CA HANOI 12 €
Vegandishes

WRAPPED STICKY RICE 9¢€
Yick Start

WINDE 6 €
Cafetaria

LATTE MACCHIATO 3€
Homemade Tea

INGWERTEE 3€
Yomorebi

MATCHA PANNA COTTA 3€
Pho the National Dish (1t is
eaten for breakfast and
dinner or at any time of the
day.)

PHO CHAY 8 €
Salate

EXOTISCHER SALAT 5€
PAPAYA SALAT 6 €

g l 0 H
GETRANKE
BIER

Nachapeisen
OLD BUT GOLD
BANH CHUOI NUONG

Indisch
HAHNCHENCURRY
HUHNCHEN-CURRY

Tee

PEPPERMINT GOJI TEA
CHRYSANTHEMEN-TEA

KAFFEE HANOI
MATCHA LATTE

tperitif

CREMANT D'ALSACE BRUT
CREMANT A'ALSACE BRUT ROSE

Pho - Vietnamesisch

BO TAI
BO CHIN

Restaurant Tialegorie

VEGETARIER
VEGAN

4¢€
3€

4€
4€

3€
3€

8€
8€



NOORT Vietnamese Restaurant S,

fllkoholische Getriinke
APEROL SPRITZ
HUGO

WEISSWEINSCHORLE

Hauptgerichie
ROTE SCHUSSEL

BO SOT VANG
WURZIGER INGWER

Vietnamese Tapas

SUMMERTIME ROLLS
WHAT'S YOUR NEM?
TOM IN PYJAMA

‘Vegan Tapas
HOMEMADE VEGETARY NEM
VEGAN BO LA LOT

SWEET ME

Bier
HEINEKEN (ON TAP)

ALKOHOLFREI HEINEKEN (BOTTLE)
SAIGON (BOTTLE)

fllkoholfreie Getriinke

ACQUA PANNA IMMER NOCH

9¢€
9¢€

3€

4¢€
5€
6€

5€
5€
3€

COCA COLA LIGHT
GINGER ALE
TONIC WATER

{ongdrinks
NOORI MULE
SAPPHIRE GIN TONIC

SLOW HENDRICKS
SAIGON LIBRE

8€
8€
9€
8€

Folgende {rien Von Gerichten

Werden Serviert

HUHN
HUMMER
FLEISCH
SALAT

large Dishes

CHEF'S FAVOURITE

DUCK TALES

BO AP CHAO FLYING BEEF
INTO THE SEA

CREVETTE ROYALES

Cocktails

MOSKAU ESEL

HANOI MULE

DUNKEL UND STURMISCH
CUBA LIBRE

WHISKEY SOUR

MANGO COLADA

13 €
13 €
11 €
12 €
13 €

8€
8€
9€
8€
8€
8€



NOORT Vietnamese Restaurant §

fllkoho{frei | Non-fllcoholic

APFELSAFT APFELSCHORLE

CHANH DA COOLER 4€
CORIANDER MIX 4€
ALOE VERA BLOSSOM 4€
TRA XA COOLER (ALSO HOT) 4€
WATERMELON MiX 5€
LYCHEE MIX 5€
STRAWBERRY SUNKISS 5€
Yerwendele Zutaten

TOFU

RINDFLEISCH

GEMUSE
ENTE
GARNELEN
MINZE
FRUCHT
INGWER
Tied Wine

2015 CARBENET SAUGVIGNON, LA
COUR DES DAMES, PAYS D'OC (FR)

2014 MONTAGNIERO, LES TERRASSES
D'EOLE, AOC VENTOX (FR)

2013 RIOJA CRIANZA, SAN VICETE DE
LA SONSIERRA (SP)

2012 CHATEAUNEUF DU PAPE, FLOR DE
RONCE (FR)

2009 SPATBURGUNDER, TROCKEN
BARRIQUE, ACHKARRER
SCHLOSSBERG, WEINGUT DR. HEGER,
BADEN (DE)

2014 CASTEL SALLEG, CLASSIC
LAGREIN, SUDTIROL (IT)

2012 BARBERA D'ALBA, BENENTI (IT)

2014 TEMPRANILLO, PASO A PASO,
BODEGAS VOLVER (SP)

2011 CARMENERE RESERVA, VINA ALTA
CIMA (CL)

2010 MALBEC, ALPRAMANTA ESTATE
(AG)

White Wine

2016 GRAUBURGUNDER, ANSELMANN,
DT QUALITATSWEIN (DE)

2016 RIESLING, WEINGUT SPIESS,
TROCKEN (DE)

2015 SAUGVIGNON BLAN, LA COUR DES
DAMES,PAYS D'OC (FR)

2016 PIN FRIENDS, SPIESS ROSE

2015 WURZBUR(EER SILVANER,
BOCKBEUTE, WURZBURG (DE)

2016 RIESLING HALBTROCKEN,
WEINGUT KARLHEIN SCHNEIDER, NAHE
(DE)

2016 GRUNER VELTLINER, KAMPTALER
TERRASSEN, BRUNDLMAYER 0S)

2015 LUGANA, SAN VIGILIO, SELVA
CAPURRA (IT)

2014 GUSTINIANA GAVI, TERRANOVA (IT)

2016 VIOGNIR, PAYS D'OC, DOMAINE
MONTROSE (FR)

2015 PINOT BLANC, DOMAINE JOSEPH
CATTIN (FR)

2016 SANCERNE BLANC, DOMAINE DE
LA GARENNE (FR)

2015 POUILLY-FUME, MADEMOISELLE
DE T (FR)

2014 CHARDONNAY, GRAND ARDECHE
(FR)

2013 CRENDRILLO TOURRAINE BLANC
AC, DOMAINE DE LA GARRELIERE (FR)



NOORT Vietnamese Restaurant

Neue Bahnhofstr. 7A | am S-Bahn Offnungszeiten:

Ostbahnhof, Friedrichshain, Montag 12:00-23:00

10245 Berlin, Germany Dienstag 12:00-23:00
Mittwoch 12:00-23:00
Donnerstag 12:00-23:00
Freitag 12:00-23:00
Samstag 13:00-23:00
Sonntag 13:00-23:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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